АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2020

              № 186
Село Тегульдет

	Об отмене постановления Администрации Тегульдетского сельского поселения от 04.03.2015 № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Постановление Администрации Тегульдетского сельского поселения от 04.03.2015 № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Тегульдетского сельского поселения Тегульдетского района Томской области и урегулированию конфликта интересов» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тегульдетского сельского поселения

             В.С. Житник
В дело 02-02

Исп. Скоблин Ю.В.

2-11-84